АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08 февраля 2023 года									   № 2
с. Толбага

Об изменении адреса жилого дома и земельного участка по ул. Почтовая,20  с. Толбага Петровск-Забайкальского района Забайкальского края

В соответствии  с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов» от 19.11.14г. № 1221, Устава сельского поселения «Толбагинское», в целях упорядочения номеров жилых и нежилых строений и земельных участков на территории сельского поселения «Толбагинское», администрация сельского поселения «Толбагинское» п о с т а н о в л я е т:
         1.   Изменить адрес объекта недвижимости – жилого дома площадью 45,2 кв. м. с кадастровым номером 75:16:250101:126 на «Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, село Толбага, ул. Станционная, дом 20».
         2.  Аннулировать  адрес объекта недвижимости – жилого дома с кадастровым номером 75:16:250101:126  «Забайкальский край, р-н Петровск-Забайкальский, с. Толбага, ул. Почтовая, д. 20».
          3. Изменить адрес объекта недвижимости – земельного участка площадью 1400 кв. м. с кадастровым номером 75:16:250101:48 на «Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, село Толбага, ул. Станционная,  20».
4. Аннулировать  адрес объекта недвижимости – земельного участка площадью с кадастровым номером 75:16:250101:48  «Забайкальский край, р-н Петровск-Забайкальский, с. Толбага, ул. Почтовая, дом 20».
5. Направить настоящее постановление в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Забайкальскому краю для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения « Толбагинское»			         С.В. Карпов